
Tenisa klubs Jelgava
SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 05.11.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

04.11-05.11.2017 TK Jelgava, Jelgava 2 890 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle

VOROBJOVS Valerijs SLISANE Laura VROBĻEVSKIS Veins VINDIGA Alise

vs. vs. vs. vs.

SAVICKIS Andris VORSLAVA Dārta TIONS Markuss GAVRONSKA Agrita

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

PORIETE Marta

vs. vs. vs.

DŪŠELE Betija

Gand. Spēle par 3.v. (zēni) Spēle par 3.v. (meitenes)

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle

vs. vs.

Fināls (zēni) Fināls (meitenes)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

04.11.2017.

17.45 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 .

.Apbalvošana!!!


